平成２９年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
（平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで）

                                                　　　　特定非営利活動法人元気交流クラブたけのこの家
	科　　　　　　　目
	金　　　　　額（単位：円）

	　収入の部
　１　財産運用収入
     　　受取利息収入
　２　入会金・会費収入
       　年会費収入
  ３  事業収入
       　介護保険の通所介護事業収入
　　　　子育て支援にかかわる事業収入

　　　　介護保険の居宅介護支援事業収入
　４　寄付金収入
       　寄付金収入
　５　雑収入

　　　　雑収入

　　　　　当期収入合計（A）
          　前期繰越収支差額
　　　　　収入合計（B）
Ⅱ　支出の部
　１　事業費
　　　　　介護保険の通所介護事業費
子育て支援にかかわる事業費

　　　　　 介護保険の居宅介護支援事業費
２　法人管理費
    　　
　
当期支出合計（C）
当期収支差額（A）－（C）
　　　　　次期繰越収支差額（B）－（C）
	
	37
　　　　　　　
10,000

58,239,877
　　675,000
　　　　　　0　　　　　　
　　　　　　0
     　 154,708        
×××
×××
×××
	59,079,622
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	58,663,855
1,079,128
322,863
200,000

×××

	

	
	
	
	△1,225,834
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	60,265,846
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	△1,186,224


	
	
	
	△2,412,058
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